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Federazione Itallana Scherma

Viale Tiziano, 74
00196 Roma
www.federscherma.it

Roma, 22 ottobre 2021
A TUTTI GLIINTERESSATI
- LORO INDIRIZZI -

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 5/22 AGGIORNATO

OGGETTO 1: Numero atleti ammessi 1° prova Zonale Cadetti e Giovani di Qualificazione di
SPM/SPF 2021-2022

OGGETTO 2: Gruppo d’Elite 1° prova Zonale Cadetti e Giovani di Qualificazione di
SPM/SPF 2021-2022.
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OGGETTO 1: Numero atleti ammessi 1° prova Zonale Cadetti e Giovani di Qualificazione di
SPM/SPF 2021-2022

Si riportano in allegato le tabelle riepilogative dei numeri, ad arrotondati in base a quanto
previsto dall’allegato n°® 6 delle Disposizioni Att. Agonistica 2021-2022, aggiornati alla data
odierna, degli atleti ammessi a partecipare alla 1° prova di Campionato Zonale Cadetti e Giovani di
Qualificazione di SPM-SPF 2021-2022, suddivisi per regioni, secondo quanto previsto dall’Art. 34
delle Disposizioni Attivita Agonistica 2021-2022 (in rosso le regioni che sono state modificate)

Si precisa che il numero degli atleti € ripartito per categoria e per arma.

Si ricorda che al termine delle pre-iscrizioni alle prove si applichera un coefficiente
numerico, calcolato in base al numero di atleti pre-iscritti alle stesse, allo scopo di verificare i
presupposti dell’eventuale incremento del numero di atleti qualificati alla fase successiva. Prima
dell’inizio delle competizioni, la Direzione di Torneo dovra verificare il numero effettivo dei
partecipanti alla singola prova; qualora tale numero risultasse inferiore del 20% rispetto ai pre-
iscritti, la Direzione di Torneo dovra rivedere il numero di atleti qualificati e riportarlo a quello
inizialmente previsto nella presente circolare, dandone tempestiva comunicazione ai partecipanti.
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NUMERO ATLETI CAT. AMMESSI
PER REGIONE SPADA MASCHILE E FEMMINILE
REGIONE | o C7SP | ammenne SPF
Abruzzo 2 2
Basilicata 1 1
Calabria 9 9
Campania 36 24
Emilia-Romagna 54 35
Friuli Venezia Giulia 26 8
Lazio 56 32
Liguria 28 18
Lombardia 72 46
Marche 8 8
Molise 1 1
Piemonte 38 24
Puglia 4 3
Sardegna 14 8
Sicilia 37 20
Toscana 24 12
Umbria 18 12
Veneto - Trentino A.A. 33 28
TOTALE 461 291
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NUMERO ATLETI CAT.
PER REGIONE SPADA MASCHILE E FEMMINILE

AMMESSI

RO amll\llll(l:sl;?g‘;’M amljnuelsr;eergPF
Abruzzo 2 1
Basilicata 1 1
Calabria 12 8
Campania 36 24
Emilia-Romagna 54 35
Friuli Venezia Giulia 20 14
Lazio 49 34
Liguria 28 18
Lombardia 72 46
Marche 9 8
Molise 1 1
Piemonte 38 28
Puglia 4 3
Sardegna 17 8
Sicilia 32 24
Toscana 33 20
Umbria 22 12
Veneto - Trentino A.A. 33 22

TOTALE 463 307

OGGETTO 2: Gruppo d’Elite 1° p. Campionato Zonale Cadetti e Giovani di Qualificazione di

SPM/SPF 2021-2022

Si riporta di seguito I’elenco degli atleti, appartenenti al Gruppo d’Elite, aggiornato alla
data odierna, ammessi di diritto a partecipare alla 1° prova di Campionato Zonale Cadetti ¢ Giovani

di Qualificazione di SPM/SPF 2021-2022:

skskoskoskok

R N Cete

FISID\JARM

Mes

BELLA ITALIA

e - SuperAbile
h 7. GOLDENSTAR 7; r IRl
i %
43&'?2"‘.'}1{?9 AN B elpress

Tel 06 3265 91 Fax 06 3265 9190 segreteria@federscherma.it CF 05271310582 P.iva 01382601001

Hilterapia®




O 0 N O B W —

—_ —
—_ O

LW W W W W WD NDRDDNNDNDNDER,R~R /=R = = pR§»
wn A WD ) OO 0 DN N DN WD b OV 0N N1 W N

A WN R

ANCONA
ANDRETTA
ANTONELLO
BOSSO
BRAVI
BUSSETTI
CAPPELLETTI
CHECCO
CINTI
COMPAROTTO
CONFETTURA
CORTINI

DE POL
DILILLO
D'TPPOLITO
FERRANDINA
GALASSI
GIONFRIDDO
LOCATELLI
LOCCI
MARZOLA

MASTROMARINO

PERCOLLA
PIETROBELLI
PISTACCHI
PULITI
REVOLFATO
RIZZ1

ROSSI

SALA
SANTANGELO
SENA
STELLA
VASUMI
VERDUCHI

ARMALEO
BONAGA
CARIGNANI
CARRIERE
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SPADA MASCHILE CADETTI

DAVIDE

ALESSANDRO
JACOPO

SEBASTIANO
FEDERICO
EDOARDO
RICCARDO
FILIPPO

EDOARDO
GIORGIO
GIUSEPPE
LEONARDO
ENRICO

DANILO

ANDREA
LAWRENCE PASCAL
MATTEO
NICCOLO'

MARCO FRANCESCO
FILIPPO

MICHELE

FABIO

JACOPO

GIACOMO PATRICK
VALERIO

LUCIO

FILIPPO

JACOPO

MATTEO

LUPO INDRO LUCA
STEFANO
CRISTIANO
DAVIDE
TOMMASO
GIACOMO

670501

670941
679254

657247
656461
664578
663057
669953
673754
667267
677667
663055
657130
665970
687693
667980
658744
671881
650279
650598
671697
675671
673874
651794
663276
656427
684904
661111
652238
662393
692348
658322
683082
659054
666750

CLUB SCHERMA SESTO

CIRCOLO SCHERMA CASTLEFRANCO VENETO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET

BERGAMASCA SCHERMA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA SESTO

BOTTAGISIO SPORT CENTER

CUS CATANIA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

GINNASTICA VICTORIA TORINO SSD RL
CLUB SCHERMA BARI

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

PROPATRIA 1883 MILANO

SCHERMA PISTOIA 1894

CATANIA FENCING CLUB

BERGAMASCA SCHERMA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET
BERGAMASCA SCHERMA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

CUS CATANIA

FIAMME ORO ROMA

FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

SPADA MASCHILE GIOVANI

FILIPPO

NICOLO'
GIOVANBATTISTA
EDOARDO
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636063
643097
647856
634055

GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CLUB SCHERMA NAPOLI

CLUB SCHERMA ROMA
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CAUDO
COLLI
CORTINI
COSTANTINI
CUOMO
DEGUCHI
DEL CONTRASTO
DI FATO

DI MARCO

DI VEROLI
DIANA
FERRANDINA
FERRAUTI
GALASSI
MALUCCHI
MANZO
MASTROMARINO
MAZZONI
MENCARELLI
MOROTTI
NACCA
NAPOLETANO
NICOLI
PAGANELLI
PETROCCA
PEZZOLI
PIATTI
PIETROBELLI
PIRAZZINI
PULITI
RAFFAELE
REMONDINI
RINALDI
SANTORO
SANTORO
SEVERINI
SICA
SIMEONE
URSINI
VOLPI
VOLPINI
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FRANCESCO
FEDERICO
LEONARDO
MATTEO
FABRIZIO
NICOLAS
NICOLO'
STEFANO
FABRIZIO
DAMIANO
EDOARDO
LAWRENCE PASCAL
FRANCESCO
MATTEO
MARCO
EDOARDO
FABIO
FRANCESCO
SIMONE
LEONARDO
DANIEL
RICCARDO
PIETRO
MARCO
ALBERTO
FEDERICO
ENRICO
GIACOMO PATRICK
GUIDO

LUCIO
TOMMASO
DARIO
PIETRO
DAVIDE
PAOLO
FILIPPO
WILLIAM DAVID
ALESSANDRO
ANDREA
LORENZO
GIOVANNI MARIA

'} "GOLDENSTAR

649654
639049
663055
655864
649654
703578
667379
649754
654892
639196
636098
667980
665790
658744
656223
667001
675671
656714
633003
646719
673587
669727
654381
649563
669170
641840
648946
651794
649587
656427
678219
638538
631115
654515
654018
647544
632733
670150
638585
661666
665365
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FIAMME ORO ROMA

BOTTAGISIO SPORT CENTER
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CLUB SCHERMA FOLIGNO

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
ROMA FENCING

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
CATANIA FENCING CLUB
ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
GIULIO VERNE SCHERMA

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA M. MARITTIMA

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SCHERMA PISTOIA 1894

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
FIAMME ORO ROMA

BERGAMASCA SCHERMA

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

CLUB SCHERMA KOALA
GINNASTICA VICTORIA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

BERGAMASCA SCHERMA

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE

CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CLUB SCHERMA SAN NICOLA
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CESARE POMPILIO GENOVA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CLUB SCHERMA ROMA

A.S.D. BRESSO

A.S.D. BRESSO
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ACCARDI
AMICI

AUTERI
CALVANESE
CAVANI
CRISTOFOLETTO
DALIA

GIUFFRE
GIULIANO
GREGGI
GUERRIERI
LAMONACA
MADRIGNANI
MARCUZZI IOGNA
MAZZEO RINALDI
NICOLI

ORSO
ORTOLEVA
PAULIS

PENSA

PIATTI

PINNA

ROSADI
ROSIELLO
RUSSO
SANTONOCITO
SBARZELLA
SGUBBI
TORRICELLI
TREGLIA

VITALI

ZANOTTI
ZOGNO

AGATA
AMBROSETTI
BARATTA
BARONETTO
BEDINI
BOMBARDI
BRINI
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SPADA FEMMINIE CADETTE

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
METHODOS - SAGATA LI BATTIATI

CS NEDO NADI

PENTAMODENA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
PISASCHERMA

CATANIA SCHERMA

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA ROMA

S.S. LAZ1IO SCHERMA ARICCIA
GINNASTICA VICTORIA TORINO SSD RL
CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
METHODOS - SAGATA LI BATTIATI
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CATANIA SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
GINNASTICA VICTORIA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
POSILLIPO NAPOLI

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

PRO NOVARA SCHERMA

GINNASTICA VICTORIA

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CLUB SCHERMA RAPALLO

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODOI
PENTAMODENA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CLAUDIA 650353
GIULIA 653632
CATERINA 669166
ALESSANDRA 666380
VITTORIA 684294
ALLEGRA 676524
SVEVA 660127
BENEDETTA BARBARA 680447
BARBARA 668021
COSTANZA 658051
MARTINA 668664
KAJA 664889
BENEDETTA 658661
MARTINA 652835
BIANCA 668342
ANNA 685965
ELEONORA 648740
MATILDE 674182
GIULIA 662535
FRANCESCA VANNINA 662922
KATERINA 664759
VITTORIA 657275
IRENE 671179
GIULIA 685317
GIADA 659145
ELEONORA CAROLA 675707
ELEONORA 660507
ANITA 654085
VITTORIA 692029
ELISA 656559
ASIA 661318
MADDALENA 696440
FEDERICA 674288
SPADA FEMMINILE GIOVANI
ARIANNA 641008
LETIZIA 632725
MARGHERITA 649050
REBECCA 657764
GIULIA 656637
MARTINA 645499
DOMITILLA 636962
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CLUB SCHERMA ROMA
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45
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BRUNELLI
BUSCHINI
CAFORIO
CASSINA
CENA
COLOMBINI
CONDORELLI
CORNALBA
CORNEGLIO
CORRADINO
CRESTA

DE PICCOLI
DYNER
ESPOSITO
FERRI
FRANCHINI
GIUFFRE'
GREGGI
INCORVAIA
LANTERMO
LEONE
MACCAGNO
MADRIGNANI
MAGNI
NOTO
PAULIS
PELA'
PENNISI
PENNISI
PERINI
PULCINI
ROMEO
ROSSI
SBARZELLA
SCOLLO
SILETTI
SOMMA
TREGLIA
TRIGLIA
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MATILDE ANGELA
ARIJANNA
GAIA
MATILDE
MARZIA
CECILIA
SARA
CARLOTTA
GIULIA
ANITA
LAURA
CHIARA
KARINA
MARTINA
ALICE

ALICE
BENEDETTA BARB
COSTANZA
GIADA
MATILDE
DESIREE
CAROLA
BENEDETTA
BIANCA
LUDOVICA
LUCREZIA
MATILDE
ALESSANDRA
PAOLA

VERA
RACHELE
VIRGINIA
ELEONORA
ELEONORA
ARIANNA
VITTORIA
GIOVANNELLA
ELISA

IOLE
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634385

648114
664876
647369
638211

665454
654452
677718
655301

661290
651267
645752
698741

658625

673593

643263

680447
658051

642300
634336
652709
650832
658661
666192
653620
646025
660494
640191

644754
660864
674359
684889
654771

660507
672663
662853
655240
656669
664755
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BERGAMASCA SCHERMA

PRO NOVARA SCHEMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
S.S. MALASPINA MASSA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
PENTAMODENA

CUS CATANIA

GINNASTICA VICTORIA

GINNASTICA VICTORIA TORINO SSD RL
CESARE POMPILIO GENOVA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ROMA FENCING

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CESARE POMPILIO GENOVA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA MONZA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

GINNASTICA VICTORIA

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

SCHERMA PISTOIA 1894

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA

C.U.S. CATANIA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

ROMA FENCING

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

A.S.D. BRESSO

PIETRO MICCA BIELLA

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHEMA FORMIA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

Il Segretario Generale
Marco Cannella
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